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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 17.03.2026 

    

   

   

Lahden kaupungin lausunto Elinvoimakeskuksen kasvupalvelusopimuksen valmistelusta 
seudullisten yrityspalveluiden tueksi 

1455/00.05.00.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vs kasvupalvelujohtaja Johanna Särkijärvi 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta merkitsee asian tiedoksi 

Perusteluosa 

Kaakkois-Suomen Elinvoimakeskus on pyytänyt Lahden kaupungilta lausuntoa 

kasvupalvelusopimuksen valmistelusta. Tavoitteena on pohjustaa sopimuksellista 

yhteistyömallia kuntien ja keskeisten alueellisten toimijoiden kanssa pk-yritysten 

kasvupalveluihin. Kasvupalveluiden vastuualue on antanut liitteenä olevan 

lausunnon Kaakkois-Suomen Elinvoimakeskukselle 11.3.2026. Hallintosäännön 

mukaan vastuualueen lausunnot allekirjoittaa vastuualuejohtaja. 

Lahden kaupunki kannattaa yhteistyön kehittämistä Kaakkois-Suomen 

elinvoimakeskuksen kanssa, mutta korostaa vahvasti omia erityispiirteitään ja 

edellyttää paikallisiin olosuhteisiin joustavasti sovitettavaa sopimusmallia, joka ei 

luo päällekkäistä hallintoa. Lisäksi kaupunki painottaa toimijakohtaisia (Lahti–EVK) 
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sopimuksia, paikallista vaikuttavuusseurantaa ja mittareita, erityisesti rahoituksen 

kohdentumista lahtelaisille yrityksille. Lahden näkökulmasta Elinvoimakeskuksen 

roolin tulee olla täydentävä erityisesti pk-yritysten arvoketjuissa, kv-osaajien 

työllistymis- ja yrittäjyyspoluissa, data-analytiikassa ja ennakoinnissa sekä 

kansainvälisessä verkostotyössä. Yhteiset palvelupolut tulee rakentaa erityisesti 

kansainvälisten osaajien ja yrittäjien tarpeisiin, ja tiedonjakoratkaisuissa (esim. 

Kasvu-CRM) on varmistettava kustannustehokkuus ja tietosuojan selkeys. Lahti ei 

kannata yhtenäistä Kaakkois-Suomi -brändiä yritysviestinnässä, vaan painottaa 

paikallisen näkyvyyden ja omaleimaisten palvelujen säilyttämistä, sekä edellyttää 

sopimukselta kevyttä, paikallisesti merkityksellistä ohjaus- ja arviointimallia. 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 

 


